
Pohjois-Savon Tervastulet Tervossa 13.12.2025 

Tapahtumapaikkana tänä vuonna oli Ukkohiisi Tervossa. Ukkohiisi on paikkana erittäin soveltuva 
tällaiseen erähenkiseen tapahtumaan. Alueen keskeisellä paikalla on todella suuri kota, jonka 
keskellä on jopa viisitoista metriä pitkä tulipaikka. Molemmille puolille tulipaikkaa on varattu 
pöytiä ja penkkejä ruokailua varten. Kodassa tarjoiltiin vieraille muun muassa lohisoppaa.  
 

 
 

Juhlakentälle ja sen laitamille oli sytytetty jätkänkynttilöitä, rakotulia ja nuotioita. Tarjolla oli niin 
makkaranpaistoa kuin nokipannukahvia, kuten erätapahtumaan oleellisesti kuuluukin. Illan 
hämärtyessä näky oli todella vaikuttava. Paikalle oli saapunut ehkä parisensataa erähenkistä 
kuulijaa eripuolilta Pohjois-Savoa. 
 

 
Ukkohiiden omistaja Erkki Hartikainen avasi tapahtuman ja toivotti Tervastulivieraat tervetulleeksi 
Ukkohiiteen. 
Tervon kunnan tervehdyksen toi kunnanhallituksen varapuheenjohtaja Piia Ursinius.  
Suomen Metsästäjäliiton tervehdyksen toi puolestaan puheenjohtaja Petteri Lampinen. Omassa 
puheenvuorossaan hän kertoi susien kannanhoidollista metsästystä koskevan lainmuutoksen 
käsittelyn vaiheista eduskunnassa. Ensimmäinen käsittely pidettiin perjantaina ja lopullinen päätös 



saadaan maanantaina. On ollut tiedossa, että lakimuutos on saanut taakseen huomattavan 
enemmistön eduskunnassa ja päätös enteilee sitä, että metsälle päästään 1.1.2026. 
Metsästäjäliitto on ollut merkittävässä roolissa lainmuutoksen aikaan saamisessa ja olemme 
erittäin tyytyväisiä pitkään jatkuneen suden rauhoituksen päättymisestä.   
 

 
 

Juhlapuhujana Tervastulilla oli tänä vuonna maakuntajohtaja Tytti Määttä. Juhlapuheessaan hän 
korosti jokaisen lapsen ja nuoren sivistyksellisiä perusoikeuksia taustasta ja asuinpaikasta 
riippumatta. Hän toivoi, että jokaisella olisi vähintään yksi ystävä ja harrastus. Myös 
metsästysseuroilla on iso rooli maaseudulla, jossa harrastusmahdollisuuksia ei ole liikaa. Metsästys 
on hyvä harrastus.  
 

 



 
Suomen Kennelliiton Pohjois-Savon piirin tervehdyksen toi puheenjohtaja Erkki Savolainen. Hän 
kertoi koirien rekisteröintimääristä ja määrissä tapahtuneista muutoksista. Hän korosti myös 
suden kielteisistä vaikutuksista koiraharrastukseen. Etenkin nuorille on tärkeää, että he voivat 
harrastaa metsästystä metsästyskoiran kanssa. Tämä on metsästysharrastuksen jatkumisen 
kannalta elintärkeä asia.  
 

 
Riistapäällikkö Matti Kervinen harmitteli omassa puheenvuorossaan, että suden kaatolupia ei tänä 
vuonna tulla ilmeisesti kohdentamaan Pohjois-Savoon. Kuitenkin on tärkeää, että 
kannanhoidollinen metsästys saadaan nyt avattua.  
 
Vuoden kenneltoimijaksi nimettiin karttulalainen Olavi Jääskeläinen. Hänen viestinsä 
koirankasvattajille on selkeä. Koiranpentua kannattaa pitää sisällä ja opettaa pentu sisäsiistiksi. 
Koiran kanssa on seurusteltava paljon, jolloin siitä saa sosiaalisemman ja yhteistyökykyisemmän.  
 

 



 
Tervon Riistanhoitoyhdistys nimesi tämän vuoden Nuoreksi Eräimmeiseksi 22-vuotiaan Juuso 
Pääkkösen Tervosta. Hän on aloittanut metsästyksen jo 11- vuotiaana suoritettuaan 
metsästyskortin, joten hänellä on jo mittava metsästäjäura takana. Juuso on pystykorva-mies ja 
myös lintuhaukkukokeissa on tullut menestystä. Poikkeuksellista on, että hän on nuoresta iästään  
huolimatta kiinnostunut myös yhteisten asioiden hoitamisesta, toimiihan hän nyt Tervon 
Metsästäjät ry:n hallituksessa. 
 

 
 
Ennen vuoden Eräimmeisen valintaa, metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin puheenjohtaja Arto 
Nykäsen pyynnöstä pidettiin minuutin mittainen hiljainen hetki syksyllä poisnukkuneen Veijo 
Miettisen muistoksi. Voidaan sanoa, että Veijo oli Tervastulien isä ja muutoinkin vahva 
taustavaikuttaja metsästäjäliiton toiminnassa.  
Vuoden 2026 Eräimmeiseksi valittiin tervolainen Jukka Korhonen. Hänellä on pitkä historia niin 
riista-alan järjestötoiminnasta kuin hirvenjuoksun kilpailutoiminnassa. Koetoimitsijana toimimista 
koirien haukkukokeissa on kertynyt vuosikymmenten ajalta. Myös nuorisotyö on ollut aina lähellä 
sydäntä.  

 



 
Seuraavana vuonna 2026 Tervastulet järjestetään Rautavaaralla.  
Tavan mukaan Tervastulilla on aina julistettu joulurauha metsän eläimille. Näin myös tehtiin tänä 
vuonna.  
Vuoden 2025 eräimmeinen Heikki Ruotsalainen julisti joulurauhan metsän eläimille jouluaatosta 

joulupäivän loppuun. 

 

Tervastulille päätössanat lausui Arto Nykänen ja lopuksi tilaisuus päättyi yhteislauluna Savolaisen 

lauluun. 

 


